ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 23.01.2008 № 180

О ВЕДЕНИИ КНИГ ПОХОЗЯЙСТВЕННОГО УЧЕТА НА ТЕРРИТОРИИ
ГОРОДА ВЛАДИМИРА

В  соответствии  с  Федеральными  законами  от  07.07.2003  №  112-ФЗ

«О личном подсобном хозяйстве» и от 21.07.1997 № 122-ФЗ «О государственной

регистрации прав  на  недвижимое имущество и  сделок  с  ним» и  во  исполнение

постановлений     Губернатора    Владимирской     области     от 25.10.2006     № 722

«О ведении книг похозяйственного учета на территории Владимирской области» и

от 13.06.2007 № 433 «О реестре административно-территориальных образований и

единиц Владимирской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить администрации Ленинского, Октябрьского, Фрунзенского районов

(Коротин  Н.Я.,  Косткин  В.А.,  Мальченко  В.С.)  уполномоченными структурными

подразделениями  по  ведению  книг  похозяйственного  учета  на  территориях

районов.

       2. Управлению промышленности, предпринимательства и трудовых отношений

(Семенов А.В.) передать книги похозяйственного учета  администрациям районов

и акты приема-передачи представить на утверждение первому заместителю главы

города.

3.  Поручить   главам  администраций  районов  подписывать  выписки  из

похозяйственных  книг  для  предоставления  их   в  различные  учреждения  и

организации.

4.  Считать  утратившим  силу  постановления  главы  города  Владимира  от

13.11.2006 № 4014 «О ведении книг похозяственного учета на территории города

Владимира», от 28.05. 2007 № 2092  “О внесении изменений в постановление главы

города от 13.11.2006 № 4014”.

5. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

6.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого

заместителя главы города Гарева В.А.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков